








NAMA DOSEN        : Ibu Nursya Aisyah, S.H.,M.H .

KODE / MATAKULIAH : HK 24232/P.P.G.T.P

: 10.40 - 12.00

12-Mar 19-Mar 26-Mar 2-Apr 9-Apr 16-Apr 23-Apr UTS 14-May 21-May 28-May 4-Jun 11-Jun 18-Jun 25-Jun UAS

1 2020330050086 Alviane Beltia Leonita ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

2 2020330050104 Julianto Samual ✓ ✓ Sakit Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

3 2020330050101 Achmad basahil ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

4 2020330050103 Reza Lutfi Pahlevi ✓ ✓ Izin  Dinas Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

5 2020330050115 Yuli Nurwardatul Imamah Izin  Dinas ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

6 2020330050084 Nabila Dini Oktavya ✓ Izin Kedukaan ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

7 2020330050088 Rizka Silvia Suryani ✓ ✓ Baru Cuti Libur ✓

8 2020330050085 Iis Riantika ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

9 2020330050112 Acep Edy Setiawan ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

10 2020330050090 Ganda P. Silitonga ✓ Izin  Dinas ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

11 2020330050096 Yoswandi Izin  Dinas Libur ✓

12 2020330050107 Juli Sautman Simbolon ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

13 2020330050099 Nur Putri ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

14 2020330050091 Salsa Maulida Libur ✓

15 2020330050111 Ishaq Prapta Utama ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

16 2020330050094 Andi muhammad akram ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

17 2020330050113 Gemalya Adji Pangestu Dama ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ Izin  Dinas ✓ ✓ ✓

18 2020330050102 Vuspa bella ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

19 2020330050105 Ilmi sasmita fiddin ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

20 2020330050100 Nirwana br bangun ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

21 2020330050097 Aditya Dimas Bagaskoro ✓ ✓ ✓ Libur Sakit ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

22 2020330050095 Myco Obaja Halomoan ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

23 2020330050093 M Sanusi ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

24 2020330050114 Arya Pribadie ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

25 2020330050098 Anbiya Beltian Muttaqin ✓ ✓ ✓ Libur ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓

26 2020330050110 Rajes Kana Bram Bani

27 2020330050108 Wawan karnawan

28 2020330050087 Faqih Rafsanjani
20 20 18 0 20 21 18 21 21 16 18 18

DEKAN,

Tidak Ambil Mata Kuliah

Tanpa Keterangan 

Cuti Kuliah 

Tidak Lanjut Kuliah 

JAKARTA, 30 Juli 2022

DOSEN PENGAMPU,

JUMLAH MAHASISWA HADIR

PARAF DOSEN

Dr Taufik Yanuar Chandra, S.H.,M.H. Ibu Nursya Aisyah, S.H.,M.H.

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

NO NOMOR POKOK NAMA MAHASISWA KET.

WAKTU KULIAH       

: Karyawan

: 4 ( Empat )

: 2 ( DUA )

KELAS                       

     SEMESTER                    :

           BOBOT SKS                        :

TANGGAL



     MATAKULIAH : PPGTP 

     HARI/TANGGAL : Sabtu , 16 Juli 2022

     WAKTU :

     RUANG/JENIS UJIAN : Online  (daring)

     DOSEN

Kelas Karyawan

HADIR 

KULIAH
TUGAS UTS UAS

10% 20% 30% 40% ANGKA HURUF

1 2020330050086 Alviane Beltia Leonita 10.00 17.00 27.00 36.00 90.00 A

2 2020330050104 Julianto Samual 9.29 16.00 24.00 32.00 81.29 A-

3 2020330050101 Achmad basahil 3.57 11.20 18.00 22.40 55.17 C

4 2020330050103 Reza Lutfi Pahlevi 9.29 16.00 24.00 32.00 81.29 A-

5 2020330050115 Yuli Nurwardatul Imamah 9.29 16.00 24.00 32.00 81.29 A-

6 2020330050084 Nabila Dini Oktavya 5.00 14.00 24.00 32.00 75.00 B+

7 2020330050088 Rizka Silvia Suryani 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

8 2020330050085 Iis Riantika 10.00 16.00 24.00 34.00 84.00 A-

9 2020330050112 Acep Edy Setiawan 10.00 15.00 24.00 32.00 81.00 A-

10 2020330050090 Ganda P. Silitonga 9.29 16.00 24.00 34.00 83.29 A-

11 2020330050096 Yoswandi 1.43 0.00 0.00 0.00 1.43 E

12 2020330050107 Juli Sautman Simbolon 8.57 16.00 24.00 32.00 80.57 A-

13 2020330050099 Nur Putri 10.00 16.00 24.00 35.20 85.20 A

14 2020330050091 Salsa Maulida 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E

15 2020330050111 Ishaq Prapta Utama 5.71 14.00 22.50 30.00 72.21 B

16 2020330050094 Andi muhammad akram 7.14 14.00 22.50 30.00 73.64 B

17 2020330050113 Gemalya Adji Pangestu Dama 10.00 17.00 24.00 32.00 83.00 A-

18 2020330050102 Vuspa bella 8.57 16.00 24.00 32.00 80.57 A-

19 2020330050105 Ilmi sasmita fiddin 8.57 16.00 25.50 34.00 84.07 A-

20 2020330050100 Nirwana br bangun 10.00 16.00 24.00 32.00 82.00 A-

21 2020330050097 Aditya Dimas Bagaskoro 8.57 14.00 22.50 28.00 73.07 B

22 2020330050095 Myco Obaja Halomoan 9.29 14.00 22.50 28.00 73.79 B

23 2020330050093 M Sanusi 10.00 16.00 24.00 32.00 82.00 A-

24 2020330050114 Arya Pribadie 10.00 16.00 24.00 34.00 84.00 A-

25 2020330050098 Anbiya Beltian Muttaqin 10.00 16.00 24.00 32.00 82.00 A-

Nilai 

Ka. BAA - UJ,

NIDN. 0329019101 NIDN. 0322106703 NIDN. 

Jakarta, 30 Juli 2022

: A = 85 - 100;   A- = 80 - 84,99;   B+ = 75 - 79,99;   B = 70 - 74,99;   B- = 65 - 69,99; 

  C+ = 60 - 64,99;   C = 55 - 59,99;   D = 45 - 54,99;   E = <45

Dosen Pengampu,

Nur Lian, S.H., M.H. Zulkifli, S.H., M.H.

Wakil Dekan I,

Dr. Nursya Aisyah, SH., MH .

Mengetahui:

                   DAFTAR HADIR DAN NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER

IKUT / 

TDK IKUT
NO. NOMOR POKOK NAMA

NILAI AKHIR

                    SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

: Dr Nursya Aisyah S.H., M.H .


